

Konu: STAGE INTERNATIONAL DU BARREAU DE PARIS 2024 - /Son Tarih: 12 Nisan

Tarih: Çarşamba, 27 Mart 2024 15:07:02 +0000

Kimden: Stage International stageinternational@avocatparis.org

Kime: Stage International stageinternational@avocatparis.org

KONU: 2024 PARİS BAROSU ULUSLARARASI STAJ

Sayın Başkan,
Sayın meslektaşımız,
Sayın beyefendi/hanımfendi, sevgili dostlarımız,

Avukatlara yönelik prestijli bir eğitim girişimi olan "Stage International 2024 (uluslararası staj)" başvurularının bu hafta açıldığını sizlere bildirmekten büyük memnuniyet duyuyoruz.

Paris Barosu için çok değerli olan ve 30 yıldan uzun süredir büyük başarıyla yürütülen bu program, 2024 yılının Ekim ve Kasım aylarında gerçekleştirilecektir. Eğitim programı, Fransızca bilen ve Fransız ve Avrupa hukukunun inceliklerini keşfetmeye istekli genç avukatlar için tasarlanmıştır. Program, Paris Barosu tarafından her yıl dünyanın dört bir yanından seçilen otuz genç avukat için gerçek bir fırsattır.

İki aylık kapsamlı eğitim boyunca, seçilen meslektaşlarımız *Ecole de Formation du Barreau* (EFB)'da etik değerlerimiz, hukuk sistemimiz ve yargı usullerimiz konusunda, yüksek kaliteli uygulamacılar ve öğretmenler tarafından eğitim alacaklardır. Teorik eğitim, Paris'teki bir hukuk firmasında uygulamalı deneyim ile tamamlanacaktır.

Bunların ötesinde, *Stage international*, uygulamalarını karşılaştırmayı arzulayan hukukçular arasında bir buluşma olup dünyanın dört bir yanından gelen, farklı arka planlara sahip genç meslektaşlar arasında kalıcı bir meslek ve dostluk ağı oluşturma konusunda eşsiz bir imkân sunar.

Bu imkânı üyelerinizle paylaşabilirsiniz çok memnun oluruz.

Baronuza kayıtlı olan ve bu program için önerebileceğiniz, başta 40 yaşın altında olma ve iyi düzeyde Fransızca bilme şartları olmak üzere gereklilikleri karşılayan meslektaşlarımızın başvurularını değerlendirmekten büyük mutluluk duyarız.

Eğitim ücretsiz olup tamamen Paris Barosu tarafından karşılanmaktadır. Ancak seyahat ve Paris'teki konaklama masrafları tamamen katılımcının kendi sorumluluğundadır.

İnternet sitemiz üzerinden 12 Nisan tarihine kadar başvuru yapılabilir.

Ekte, faydalı pratik bilgiler içeren bir broşür yer almaktadır. Bunu üyelerinizle paylaşabilmeniz halinde çok memnun oluruz.

Baronuzdan meslektaşlarımızı ağırlamak için sabırsızlanıyoruz.
Saygılarımızla,

Pierre Hoffman
Başkan

Vanessa Bousardo
Başkan Yardımcısı

Ayrıntılı bilgi ve adayları kaydı için: <https://www.avocatparis.org/stage-international>
Sorularınız olması halinde, lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin:
stageinternational@avocatparis.org



STAGE INTERNATIONAL



“STAGE INTERNATIONAL” (ULUSLARARASI STAJ) PROGRAMI

Paris Barosu, 1991 yılından beri *Ecole de Formation professionnelle des Barreaux du ressort de la cour d'appel de Paris* (EFB) ile işbirliği içerisinde, Fransızca bilen genç avukatlara yönelik benzersiz bir eğitim programı düzenlemektedir. “Stage International” iki aylık teorik ve pratik eğitim boyunca, her yıl Paris Barosu tarafından dünyanın dört bir yanından gelen başvurular arasından seçilen Fransızca bilen genç avukatları Paris’te bir araya getirmektedir. Program, yabancı barolar ile işbirliği içerisinde düzenlenmekte ve bazı Fransız Büyükelçilikleri tarafından desteklenmektedir.

NE ZAMAN?

Stage International, her yıl Ekim ve Kasım aylarında gerçekleştirilir (8 hafta).

NE İÇİN?

Stage International, öncelikle avukatları uluslararası ve dostane bir atmosferde bir araya getiren ve avukatlara uygulamalarını karşılaştırma ve kalıcı dostluk ve iş bağları kurma fırsatı sunan bir etkinliktir.

Hedefleri:

- Katılımcı önerebilecek barolar arasındaki ilişkileri güçlendirmek;
- Programa katılan avukatlar ve firmalar arasında iş ağı oluşturmak;
- Hukuki deneyim, bilgi birikimi ve karşılaştırmalı hukuk uygulamaları konusunda fikir alışverişini teşvik etmek.

KİMLER İÇİN?

Bu program, kaliteli eğitim ve Paris’teki gönüllü hukuk firmaları aracılığıyla Fransız hukuku ve mesleki uygulamaları keşfetmek isteyen, her milletten Fransızca bilen genç (40 yaşa kadar) avukatlar için tasarlanmıştır. Bu avukatların hukuki sorumluluk sigortası olması ve iyi düzeyde Fransızca bilmeleri gerekmektedir.

NEDİR?

Fransız hukuk sistemine giriş: İlk ay boyunca katılımcılar, Fransız hukuk sistemini ve medeni, cezai ve ticari hususlardaki usullerini pratik biçimde kavramalarını sağlamak için “*Ecole de*

Formation du Barreau"da eğitim alacaktır. Katılımcılar düzenli olarak duruşmalara katılarak Fransa'nın önemli kurumlarını ziyaret edecek ve Adalet Sarayı'nın günlük rutinini ve Avrupa hukukunu keşfedeceklerdir.

Paris'teki bir hukuk firmasının günlük hayatına dalış: İkinci ay boyunca ise katılımcılar, Parisli gönüllü avukatlarla birlikte Paris'in hukuk yaşamının kalbinde olma fırsatına sahip olacaklar.

BAŞVURU FORMU:

Başvurular şu belgeleri içermelidir: Fransızca özgeçmiş, Fransızca motivasyon mektubu, fotoğraf, pasaport fotokopisi ve mevcut yılda baroya kayıtlı olduğunu gösteren kayıt sertifikası.

Kayıtlar 12 Nisan 2024'e kadar, internet sitesi üzerinden yapılır.

İNTERNET SİTESİ VE KAYIT SAYFASI: <https://www.avocatparis.org/staee-international>

İLETİŞİM: stageinternational@avocatparis.org